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SHTOJCA C: DEKLARATA E APLIKANTIT
Unë, i nënshkruari ________________përfaqësues__________________ deklaroj se: 

· Njoh dhe pranoj kriteret e aplikimit si dhe kufizimet dhe detyrimet ligjore që duhet të respektoj gjatë zbatimit të projektit; 

· Informacioni i përfshirë në këtë aplikim, së bashku me çdo deklaratë të shprehur është i vërtetë, i saktë dhe i plotë;

· Jam i vetëdijshëm se paraqitja e informacioneve të rreme ose të paqarta do të çojë në refuzimin e këtij aplikimi dhe në çdo aplikim të mëtejshëm; 


· Biznesi i aplikantit nuk është në likuidim ose në procesin e falimentimit (nëse është e zbatueshme)

· Nuk jam nën hetim, proçedim penal apo dënim për ndonjë vepër penale nga institucionet e drejtësisë në Shqipëri.
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